
Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/21/70805 Strana 1 (Celkem 3) 

Smluvní strany 
 
1. Objednatelé: Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú.: 220430336/0300 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Aleš Pachman nebo 
Ing. Miroslav Netolický 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Aleš Pachman nebo 
Ing. Miroslav Netolický 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Aleš Pachman nebo 
Ing. Miroslav Netolický 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Aleš Pachman nebo 
Ing. Miroslav Netolický 

 
 
2. Zhotovitel:       „Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ 

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č. ú.: 6446732/0800 
Zastoupena: 

 

Vedoucí společník: 

GEOSAN GROUP a. s.  
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
zastoupen: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Michalem Beňákem, ředitelem 
Závodu dopravních staveb, na základě plné moci,  
IČO: 281 69 522 
DIČ: CZ28169522 
spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
12459 
 
Společník 1: 
Silnice Čáslav s.r.o. 
se sídlem: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 
zastoupen:

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/70805 

 

na zhotovení díla 
 

„Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337“ 
 

Veřejná zakázka  
P20V00000595 

 

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/21/70805 Strana 2 (Celkem 3) 

IČO: 284 47 085 
DIČ: CZ28447085 
spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
142142 
 
Společník 2: 
DOB CONSTRUCTION a. s.  
se sídlem: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
zastoupen:  
IČO: 256 71 464 
DIČ: CZ25671464 
spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5392 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
  

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

 
uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 27. 04. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/70805 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337, kterou následně upravily dodatkem č. 1 
(dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je zejména změna rozsahu stavebních prací, 
které souvisí s osazením silničních dřevoocelových svodidel a odpočtem za sjezd. 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 
 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 
smluvních stran 

105 376 665,41 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 22 129 099,74 Kč 

Cena včetně DPH činí 127 505 765,15 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé 
v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu 
s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), 
ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelem vymezené 
množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou 
neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“ 
 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/21/70805 Strana 3 (Celkem 3) 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
„Příloha č. 7: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 2“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 2 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 7 Smlouvy. 

 
Článek III. 

1. Smluvní strany berou na vědomí změny oprávněných osob jak na straně objednatele, tak na straně 
zhotovitele, tak jak jsou tyto uvedeny v hlavičce tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany potvrzují, že jsou si vědomy skutečnosti, že změny v předmětu díla sjednávané tímto 
dodatkem mají dopad do doby jeho realizace. V době jeho uzavření však nemají strany dostatek 
podkladů pro kvalifikované určení časové náročnosti nově sjednaných prací. Smluvní strany se tímto 
zavazují vstoupit v jednání, jehož výsledkem bude uzavření dodatku smlouvy, kterým bude, na 
základě objektivních skutečností a ve vzájemné shodě, tento časový dopad ujednán formou nové 
lhůty pro dokončení plnění. 

3. Smluvní strany potvrzují, že jsou si vědomy, že dosud nebyl vypořádán závazek přijatý v čl. III 
dodatku č. 1 k aktualizaci harmonogramu plnění, a že je jejich vůlí jej splnit při nejbližší příležitosti. 

 

Článek IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Tento dodatek je podepisován elektronicky. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje dne 08. 08. 2022 usnesením 
číslo R/1150/22. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Pardubicích  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

  
  

  

  
__________________ __________________ 

  

  

 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 7 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Investor: Pardubický kraj Datum: 20.5.2022 

   

Název akce:            Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337 
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 1.7.2022 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Změna typu silničních svodidel oproti zadávací dokumentaci na základě dodatečného požadavku 

AOPK. 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

V zadávací projektové dokumentaci byla navržena v místě gabionové stěny (staničení km 1,940 – 

2,623) jednostranná silniční ocelová svodidla s úrovní zadržení H1. Na základě požadavku AOPK 

byla svodidla navržená v zadávací dokumentaci nahrazena svodidly dřevoocelovými. 
 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou. 

 

Příloha:  

1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 

2. Stanovisko AOPK 

3. Cenová nabídka dodavatele dřevoocelových svodidel 



 2 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH: 

 

- 479 165,50 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 

  

5 749 028,96 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

 5 269 863,46 Kč 

 

 

Výsledná cena změny s DPH:  

 

6 376 534,79 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

              

 

 

                                 

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7 
 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Změnový list vystavil:  

Datum:  1.7.2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č.  OR/21/70805 tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:    

Změna typu silničních svodidel oproti zadávací dokumentaci na základě dodatečného požadavku 

AOPK. 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

V zadávací projektové dokumentaci byla navržena v místě gabionové stěny (staničení km 1,940 – 

2,623) jednostranná silniční ocelová svodidla s úrovní zadržení H1. Na základě požadavku AOPK byla 

svodidla navržená v zadávací dokumentaci nahrazena svodidly dřevoocelovými. 

 

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) se umožňuje změna smlouvy v zakázce na stavební práce dodatkem bez provedení nového 
zadávacího řízení v případě, že nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota 
změn nepřekročí 15 % původní hodnoty zakázky. 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

GEOSAN GROUP a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 19.05.2022

 15 436 537,60

 3 241 672,90

 18 678 210,50

 15 436 537,60

 1,00

 15 436 537,60 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 7 Změna typu silničních svodidel

 5 269 863,46

 1 106 671,33

 6 376 534,79

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 10:11:2601.07.2022Datum:

ZBV - celkem:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 7

3.6.2.4

2Strana:

10:11:26Čas:01.07.2022Datum:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 50 ÚPRAVY GABIONU PRO MONTÁŽ SVODIDEL KUS  346,000  800,00  276 800,00

Stavební úpravy gabionu z důvodu zajištění možnosti beranění svodidel dle předpisu výrobce. Vyvázání drátěných košů rozměru 0,5*0,5*1 m 

vsazených do gabionové stěny, s výplní ze štěrkodrti 0-32. Délka svodidel 690,938 m, rozteč sloupků 2 m. Celkem 346 kusů košů pro beranění sloupků 

dřevoocelových svodidel.

346=346,000 [A]

Celkem  276 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

 40 9113B1 a SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 

-DODÁVKA A MONTÁŽ

jednostranné svodidlo - stupeň zadržení H1, včetně osazení do 

gabionů do zabetonovaných trubek, včetně materiálu chrániček, 

osazení a zabetonování.

M -690,938  693,50 -479 165,50

-690,938=- 690,938 [A]

 49 911xx SILNIČNÍ SVODIDLO DŘEVOOCELOVÉ,  ÚROVEŇ ZADRŽ H1 M  690,938  7 920,00  5 472 228,96

jednotková cena dle cenové nabídky v příloze změnového listu navýšená o marži zhotovitele ve výši 10%

690,938=690,938 [A]

Celkem  4 993 063,46

Celkem za rozpočet  5 269 863,46





 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 8 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Investor: Pardubický kraj Datum: 28.7.2022 

   

Název akce:            Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337 
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 1.7.2022 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 – 1,732. Změna se týká stavebních objektů SO101 (ZL 

č. 8) a SO134 (ZL č. 9). 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

Předmětem změny je nový sjezd ze silnice II/343 ve staničení cca 1,1 km, který nebyl obsažený v 

zadávací dokumentaci. V rámci této změny jsou položky související s jeho vybudováním odečteny. 

Veškeré náklady spojené s výstavbou dopravního napojení na silnici II/343 budou hrazeny 

investorem řešeného sjezdu mimo akci „Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s 

II/337“. 

 
 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou. 

 

Příloha:  

1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 

2. Projektová dokumentace dopravního napojení pozemku 476/44 k.ú. Seč na silnici II/343 



 2 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH: 

 

- 4 493,88 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 

  

0 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

- 4 493,88 Kč 

 

 

Výsledná cena změny s DPH:  

 

- 5 437,59 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

              

 

 

                                 

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 8 
 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Změnový list vystavil:  

Datum:  1.7.2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č.  OR/21/70805 tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:    

Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 – 1,732. Změna se týká stavebních objektů SO101 (ZL č. 

8) a SO134 (ZL č. 9). 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

Předmětem změny je nový sjezd ze silnice II/343 ve staničení cca 1,1 km, který nebyl obsažený v 

zadávací dokumentaci. V rámci této změny jsou položky související s jeho vybudováním odečteny. 

Veškeré náklady spojené s výstavbou dopravního napojení na silnici II/343 budou hrazeny investorem 

řešeného sjezdu mimo akci „Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337“. 

 

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) se umožňuje změna smlouvy v zakázce na stavební práce dodatkem bez provedení nového 

zadávacího řízení v případě, že nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota 

změn nepřekročí 15 % původní hodnoty zakázky. 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

GEOSAN GROUP a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 01.08.2022

 7 146 032,16

 1 500 666,75

 8 646 698,91

 7 146 032,16

 1,00

 7 146 032,16 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 8 Sjezd pro jezdecký klub

-4 493,88

-943,71

-5 437,59

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 17:08:2901.08.2022Datum:

ZBV - celkem:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

SO 101, Modernizace silnice II/343 v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 8

3.6.2.4

2Strana:

17:08:29Čas:01.08.2022Datum:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.

9 - Ostatní konstrukce a práce

 43 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 150MM

silniční betonová obruby do betonového lože s boční opěrou - 

klasické

M -18,000  249,66 -4 493,88

odpočet v místě budovaného sjezdu

-18=-18,000 [A]

Celkem -4 493,88

Celkem za rozpočet -4 493,88



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 9 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Investor: Pardubický kraj Datum: 28.7.2022 

   

Název akce:            Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337 
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 1.7.2022 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 – 1,732. Změna se týká stavebních objektů SO101 (ZL 

č. 8) a SO134 (ZL č. 9). 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

Předmětem změny je nový sjezd ze silnice II/343 ve staničení cca 1,1 km, který nebyl obsažený v 

zadávací dokumentaci. V rámci této změny jsou položky související s jeho vybudováním odečteny. 

Veškeré náklady spojené s výstavbou dopravního napojení na silnici II/343 budou hrazeny 

investorem řešeného sjezdu mimo akci „Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s 

II/337“. 

 
 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou. 

 

Příloha:  

1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 

2. Projektová dokumentace dopravního napojení pozemku 476/44 k.ú. Seč na silnici II/343 



 2 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH: 

 

- 19 632,74 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 

  

0 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

- 19 632,74 Kč 

 

 

Výsledná cena změny s DPH:  

 

- 23 755,62 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

              

 

 

                                 

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 9 
 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Změnový list vystavil:  

Datum:  1.7.2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č.  OR/21/70805 tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:    

Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 – 1,732. Změna se týká stavebních objektů SO101 (ZL č. 

8) a SO134 (ZL č. 9). 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

Předmětem změny je nový sjezd ze silnice II/343 ve staničení cca 1,1 km, který nebyl obsažený v 

zadávací dokumentaci. V rámci této změny jsou položky související s jeho vybudováním odečteny. 

Veškeré náklady spojené s výstavbou dopravního napojení na silnici II/343 budou hrazeny investorem 

řešeného sjezdu mimo akci „Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337“. 

 

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) se umožňuje změna smlouvy v zakázce na stavební práce dodatkem bez provedení nového 

zadávacího řízení v případě, že nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota 

změn nepřekročí 15 % původní hodnoty zakázky. 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 134, Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé vedlejší

SO 134, Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé vedlejší

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

GEOSAN GROUP a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 30.06.2022

 2 871 471,97

 603 009,11

 3 474 481,08

 2 871 471,97

 1,00

 2 871 471,97 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 9 Sjezd pro jezdecký klub

-19 632,74

-4 122,88

-23 755,62

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 17:52:1101.08.2022Datum:

ZBV - celkem:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 134, Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé vedlejší

SO 134, Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 9

3.6.2.4

2Strana:

17:52:11Čas:01.08.2022Datum:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.

1 - Zemní práce

 8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -36,000  9,49 -341,64

odpočet v místě budovaného sjezdu

-36=-36,000 [A]

Celkem -341,64

2 - Základy

 12 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

separační geotextílie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

M2 -36,000  40,88 -1 471,68

odpočet v místě stávajícího sjezdu

-36=-36,000 [A]

 13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

drcené kamenivo sanací aktivní zóny včetně vyrovnávek- lokální 

sanace

M3 -1,620  487,64 -789,98

odpočet v místě stávajícího sjezdu

uvažováno 15% plochy ((2877-36)*0,15)*0,30-129,465=-1,620 [A]

Celkem -2 261,66

5 - Komunikace

 14 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠD 0/32  tl.150mm - podkladní vrstva

M2 -36,000  78,11 -2 811,96

odpočet v místě budovaného sjezdu

-18*2=-36,000 [A]

 16 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drtí

M2 -36,000  305,14 -10 985,04

odpočet v místě budovaného sjezdu

-18*2=-36,000 [A]



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 134, Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé vedlejší

SO 134, Vyvolané úpravy chodníků v úseku km 0,000 - 1,732_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 9

3.6.2.4

3Strana:

17:52:11Čas:01.08.2022Datum:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.

Celkem -13 797,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

 21 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

chodníkový obrubník 100x250x1000 do beton. lože s boční opěrou

M -18,000  179,58 -3 232,44

odpočet v místě budovaného sjezdu

-18=-18,000 [A]

Celkem -3 232,44

Celkem za rozpočet -19 632,74




